
Pozicioni: Menaxher Produkti 

Detyrat/Pergjegjesite 

                                                             

• Ndjekja e procedures se blerjes se produktit dhe mirembajtja e marrdhenieve me furnitoret 

• Ndjek procesin e shitjes se produkteve dhe perpilon raporte ne lidhje me ecurine. 

• Organizon dhe zhvillon trajnime te vazhdueshme me stafin e shitjeve  per produktet e reja. 

• Sigurohet te kete informacion te vazhdueshem mbi produktet dhe cmimet e konkurences. 

  

  

Kriteret 

  

• Te kete perfunduar arsimin e larte. 

• Te kete aftesi te shkelqyera komunikimi. 

• Te kete njohuri te mira te gjuhes angleze (njohja e nje gjuhe tjeter perpos gjuhes angleze 

perben avantazh). 

• Eksperience ne nje kompani te ngjashme. 

• Person energjik, me iniciative dhe kembengules. 

• Te kete njohuri ne perdorimin e programeve baze kompjuterike. 

• Te kete aftesi per te punuar ne grup. 

 


